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ASUKKAIDEN EDUSTAJAN ASETTAMINEN EHDOLLE YHTIÖN HALLITUKSEEN   
 
Nykyisen hallituksen kokoonpano on ollut seuraava: 
 
Linna Sisko  puheenjohtaja  N.N.  jäsen, asukkaiden edustaja 
Vehniäinen Hannu, varapuheenjohtaja Heikkilä Kari   jäsen, asukkaiden edustaja 
Kuntsi Arto  jäsen Aula Maria Kaisa  jäsen 
Rossi Risto jäsen Kekkonen Jorma   varajäsen 

 

Yhtiön hallituksessa on yhtiöjärjestyksen mukaisesti 7 jäsentä ja 1 varajäsen, joista 2 jäsentä ovat asukkaiden 
edustajia. 
 
Asukastoimikuntia / asukaskokouksia pyydetään asettamaan ehdolle asukkaiden edustaja yhtiön hallitukseen 
asukasedustajiksi. 
 
Talot tai asuinalueet voivat tehdä halutessaan yhteistyötä ehdokasasettelussa. 
 
Ehdokkaan nimeäminen ja ehdokkaan antama kirjallinen suostumus pyydetään toimittamaan tiistaihin 
29.4.2025 mennessä kaupungintalolle Viitasaaren Vuokra-asunnot Oy:n toimistoon. 
 
Yhtiökokous nimeää uuden hallituksen kaupungin luottamushenkilöiden ja asukkaiden asettamista ehdokkaista 
varsinaisessa yhtiökokouksessa. 
 
Asukastoimikunnan valitseman asukasedustajan nimeäminen tapahtuu siis seuraavasti: 

1. Kiinteistön asukastoimikunta kutsuu toimikunnan kokouksen koolle ja valitsee edustajan kokouksessaan 
2. Asukastoimikunta toimittaa päätöspöytäkirjan (pöytäkirjamallin/-pohjan saa VVA Oy:n asiakaspalvelusta) 

vuokra-asuntoyhtiön asiakaspalveluun allekirjoituksin varustettuna ti 29.4.2025 mennessä, pöytäkirjan 
liitteenä tulee olla asukastoimikunnan kokouksen läsnäolijaluettelo 

3. Valittu edustaja täyttää ja allekirjoittaa suostumuksen, suostumus toimitetaan pöytäkirjan liitteenä vuokra-
asuntoyhtiön asiakaspalveluun ti 29.4.2025 mennessä 

4. Vuokra-asuntoyhtiön asukaskokous 6.5.2025 päättää asukastoimikuntien esitysten perusteella ketä 
asukaskokous esittää vuokra-asuntoyhtiön hallitukseen 

5. Vuokra-asuntoyhtiön yhtiökokous valitsee asukasedustajan hallitukseen 
 
 

ASUKASDEMOKRATIA 
Vuokratalossa voi olla asukkaiden valitsema asukastoimikunta tai asukkaat voivat pitää epävirallisempia 
asukaskokouksia. Kaikilla kiinteistöillä olisi hyvä olla asukastoimikunta tai asioidenhoitaja jotka hoitaisivat asukkaiden 
ja yhtiön välistä yhteydenpitoa. Tiedotteet ym. toimitetaan asukkaille tai yhteistiloihin kiinteistönhoitajan toimesta. 
Isännöitsijä voi osallistua talon kokouksiin niin sovittaessa. 
 
Mikäli vuokrakiinteistölle on valittu asukastoimikunta, pyydetään siitä tekemään ilmoitus VVA Oy:n toimistoon ja 
ilmoittamaan toimikunnan kokoonpano sekä kuluvan vuoden kokousajankohdat viipymättä. Kokousten pöytäkirjamallin 
saa vuokra-asuntoyhtiön asiakaspalvelusta, päätöspöytäkirja tulee toimittaa VVA Oy:n toimistoon 29.4.2025 
mennessä. 
 
 
 
Viitasaarella, 8.4.2025     

Viitasaaren Vuokra-asunnot Oy:n hallitus / Kalle Kautto, tj.  


